
Vrijgave voor inspraak verkeersdocument en ontwikkelingskader

gebiedsontwikkeling Leyweg/Escamplaan

RIS295586

Het College van Burgemeester en Wethouders

Overwegende dat:

1. Het gewenst is de beleidsuitgangspunten voor de verkeerscirculatie als gevolg van het realiseren

van het project Leyweg/Escamplaan vast te leggen,

2. Het gewenst is aanvullend op de Welstandsnota architectuurregels vast te leggen, nu de Wel-

standsnota voor dit specifieke gebied geen regels kent,

3. Belanghebbenden hun inspraakreactie kunnen geven op de beleidsuitgangspunten en architec-

tuurregels, 

Besluit:

 

1. In te stemmen met het verkeersdocument gebiedsontwikkeling Leyweg/Escamplaan, waarmee

wordt uitgesproken dat

1. De verkeersontsluiting voor Houtwijk ongewijzigd blijft

2. De parkeervoorzieningen voor bezoekers van het HagaZiekenhuis zowel vanaf de Leyweg

als vanaf de Dedemsvaartweg bereikbaar worden en gesitueerd worden aan de Escamplaan

3. Het voorrijden voor het ziekenhuis voor publiek alleen mogelijk is vanaf de Dedemsvaartweg

via de Escamplaan.

2. In te stemmen met het ontwikkelingskader gebiedsontwikkeling Leyweg/Escamplaan, waarmee

welstandscriteria en uitgangspunten voor de buitenruimte worden vastgelegd.

3. De documenten onder I. en II. vrij te geven voor inspraak en gedurende zes weken ter inzage te

leggen. 

 

Den Haag,  15 november 2016

Het college van burgemeester en wethouders, de secretaris de burgemeester mw. A.W.H. Bertram

J.J. van Aartsen

 

Terinzagelegging

De documenten zijn in te zien bij het Den Haag Informatiecentrum, Spui 70 (maandag t/m vrijdag

van 09.00 tot 16.00 uur en donderdagavond ook alleen op afspraak van 16.00 tot 20.00 uur). Be-

langhebbenden kunnen gedurende zes weken na publicatie van dit besluit een zienswijze indienen

bij Burgemeester en wethouders van Den Haag, afdeling Projectmanagement Den Haag, Dienst

Stedelijke Ontwikkeling, Postbus 12 655, 2500 DP Den Haag, onder vermelding van 'Zienswijze

Verkeersdocument en/of Ontwikkelingskader Gebiedsontwikkeling Leyweg/Escamplaan’.

 

Tevens is het mogelijk de zienswijze onder bovenstaande vermelding per e-mail te adresseren

aan leywegescamplaan@denhaag.nl

 

Ook kan eventueel mondeling een zienswijze kenbaar worden gemaakt. U kunt hiertoe een afspraak

maken via telefoonnummer: 14070. Om termijnoverschrijding te voorkomen wordt u verzocht om uiterlijk

14 dagen vóór afloop van de inzagetermijn een afspraak te maken.

 

Nr. 168378

GEMEENTEBLAD 1 december

2016

Officiële uitgave van gemeente 's-Gravenhage.

Gemeenteblad 2016 nr. 168378 1 december 20161

mailto:leywegescamplaan@denhaag.nl

